com sede na cidade do São Paulo, Estado de São Paulo, na Avenida Cidade Jardim, nº 803, 2º andar, Itaim Bibi, CEP 01.453-000, inscrita no CNPJ sob o nº 

28.195.667/0001-06 (“Coordenador Líder”), está realizando a distribuição pública primária de, inicialmente, até 1.650.000 (um milhão, seiscentas e cinquenta 

mil) cotas, integrantes da sua 1ª (primeira) emissão, todas nominativas e escriturais (“Cotas”), com valor nominal unitário de emissão de R$ 100,00 (cem reais) 

por Cota (“Preço de Emissão”), perfazendo o montante inicial de até (“Primeira Emissão” e “Oferta”, respectivamente): 

R$ 165.000.000,00 
(cento e sessenta e cinco milhões de reais) 

(“Montante Total da Oferta”) 

O custo unitário de distribuição, por sua vez, corresponde ao montante de R$ 4,79 (quatro reais e setenta e nove centavos) por Cota, já englobado no Preço de 

Emissão. Tal valor inclui toda e qualquer despesa relacionada à constituição do Fundo, à distribuição das Cotas e ao registro da Oferta e serão arcados pelo Fundo.

[...]

(quinhentas mil) Cotas, totalizando R$ 50.000.000,00 (cinquenta milhões de reais) para a Oferta (“Montante Mínimo da Oferta”).  

Nos termos do artigo 50 da Resolução CVM 160, a quantidade de Cotas inicialmente ofertada poderá ser acrescida em até 25% (vinte e cinco por cento), ou seja, 
em até 412.500 (quatrocentas e doze mil e quinhentas) Cotas adicionais (“Cotas Adicionais”), o que corresponde a até R$ 41.250.000,00 (quarenta e um milhões, 

duzentos e cinquenta mil reais), considerando-se o Preço de Emissão, nas mesmas condições das Cotas inicialmente ofertadas, a critério do Administrador, em 

comum acordo com o Coordenador Líder e o Gestor, que poderão ser emitidas pelo Fundo, sem a necessidade de novo pedido de registro da oferta à CVM ou 

modificação dos termos da emissão e da Oferta, perfazendo o montante máximo da Oferta de até 2.062.500 (dois milhões, sessenta e duas mil e quinhentas) Cotas, 
o que corresponde a até R$ 206.250.000,00 (duzentos e seis milhões, duzentos e cinquenta mil reais). As Cotas Adicionais, caso emitidas, também serão colocadas 

sob regime de melhores esforços de colocação e serão integralizadas pelo Preço de Emissão. Não haverá lote suplementar, nos termos do artigo 51 da Resolução 

CVM 160.  

O Fundo é administrado pelo BANCO DAYCOVAL S.A., instituição financeira com sede na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Avenida Paulista, nº 1.793,

[...]

administração de carteiras de títulos e valores mobiliários, por meio do Ato Declaratório nº 21.157, de 23 de agosto de 2023, para exercer as atividades de gestor de 

recursos (“Gestor”). 

No âmbito da Oferta, nenhum Investidor poderá subscrever Cotas em montante superior a (i) 495.000 (quatrocentas e noventa e cinco mil) Cotas, equivalente a 

R$ 49.500.000,00 (quarenta e nove milhões e quinhentos mil reais), considerando-se o Preço de Emissão de R$ 100,00 (cem reais) por Cota da Primeira Emissão, 
correspondentes a 30% (trinta por cento) do Montante Total da Oferta; ou, na hipótese de emissão das Cotas Adicionais, a (ii) 618.750 (seiscentas e dezoito mi, 

setecentas e cinquenta) Cotas, equivalente a R$ 61.875.000,00 (sessenta e um milhões, oitocentos e setenta e cinco mil reais), correspondentes a 30% (trinta por 

cento) do montante máximo da Oferta, considerando-se o Preço de Emissão de R$ 100,00 (cem reais) por Cota da Primeira Emissão (“Limite Máximo de 
Investimento”), observada, ainda, a regra prevista no Artigo 40 do Regulamento e replicada na seção “7.1.

[...]

Investidores Institucionais (conforme abaixo definido) e que formalizem Pedido de Subscrição 

(conforme definido neste Prospecto) durante o Período de Subscrição (conforme definido 

neste Prospecto), junto ao Coordenador Líder ou a uma Instituição Participante, em valor 

igual ou inferior a R$ 999.900,00 (novecentos e noventa e nove mil e novecentos reais), que 

equivale à quantidade máxima de 9.999 (nove mil e novecentas e noventa e nove) Cotas, 

observada a Aplicação Mínima Inicial (conforme definido neste Prospecto) (“Investidores 

Não Institucionais”); e (ii) Investidores Qualificados que sejam fundos de investimentos, 

carteiras administradas, entidades administradoras de recursos de terceiros registradas na